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01.03.02.01 - Oficina De Administracion

071100380305000000021011/07/2025 33,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

071100380859000000021011/07/2025 15,000.000.000.000.00ServicioSEGUIMIENTO Y CONTROL DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS U OBRAS

071100381474000000021011/07/2025 33,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

071100381545000000021011/07/2025 39,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTIÓN DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS

071100382609000000021011/07/2025 24,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION Y MONITOREO DE CONTRATOS

071100382685000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPRAS POR CATALOGO ELECTRONICO - CONVENIO MARCO

071100385380000000021011/07/2025 9,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN

071100388617000000021011/07/2025 28,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

071100389007000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO

071100389125000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO DE ACUERDO MARCO

071100389996000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE CONTROL Y REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS

071100430326000000021011/07/2025 13,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

071100431448000000021011/07/2025 7,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN

071100431521000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS DE LA PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

071100432859000000021011/07/2025 15,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL PRESUPUESTARIA EN MATERIA DE BIENES Y SERVICIOS

071100435396000000021011/07/2025 24,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE  DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN DE LA EJECUCIÓN CONTRACTUAL

071100436618000000021011/07/2025 32,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE REGISTRO Y CONTROL DE DOCUMENTOS

071100437590000000021011/07/2025 12,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO DE SERVICIOS GENERALES

071100437929000000021011/07/2025 9,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

071100438325000000021011/07/2025 21,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE REVISION, ELABORACION Y VERIFICACION DE INFORMACION DE CONTRATACIONES

071100439640000000021011/07/2025 33,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO DE ADMINISTRACION DE CONTRATOS

071100440900000000021011/07/2025 28,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO Y ELABORACION DE EXPEDIENTES DE BIENES Y SERVICIOS PARA ADJUDICACIONES MAYORES A 8 UIT

210100040112000000021011/07/2025 6,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE

01.04.01 - Direccion De Estudios

071100437395000000020810/07/2025 51,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION

01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

062000010010000000020710/07/2025 5,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES

071100382804000000020710/07/2025 3,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA EN INGENIERA PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN Y SERVICIOS

071100386056000000020710/07/2025 3,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA EN INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN Y SERVICIOS

071100387766000000020710/07/2025 78,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE VERIFICACIÓN Y MONITOREO DE INFRAESTRUCTURA

071100388980000000020710/07/2025 7,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL

526000110006000000020710/07/2025 10,000.000.000.000.00ServicioINSTALACION DE CONEXIONES ELECTRICAS
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01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

870100010002000000020710/07/2025 59,752.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

870100020003000000020710/07/2025 3,102.400.000.000.00ServicioSERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

944000010076000000020710/07/2025 20,000.000.000.000.00ServicioALQUILER DE POSTE DE ENERGÍA ELÉCTRICA

199100100396000000020911/07/2025 0.0090.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO LC/SC X 10 m

199100100421000000020911/07/2025 0.0080.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC/LC X  2 m

199100100423000000020911/07/2025 0.00240.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100426000000020911/07/2025 0.00240.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100640000000020911/07/2025 0.0079.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA TIPO LC-ST 12 m

199100101057000000020911/07/2025 0.00120.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC/LC X 3 m DUPLEX

199100101058000000020911/07/2025 0.0065.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SC/SC X 3 m DUPLEX

199100110100000000020911/07/2025 0.0080.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO UPC X 1.50 m

199100110108000000020911/07/2025 0.0020.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/SC X 5 m

199100110109000000020911/07/2025 0.0015.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/LC X 5 m

767500010464000000020911/07/2025 0.0040.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA LC-LC MULTIMODO TIPO OM3

767500010465000000020911/07/2025 0.0080.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA  LC-SC MULTIMODO TIPO OM3

01.04.03 - Direccion De Supervision De Proyectos

071100380305000000020508/07/2025 14,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

071100383114000000020508/07/2025 14,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ELABORACIÓN DE REGISTROS Y CONTROL DE DOCUMENTOS

071100385312000000020508/07/2025 14,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE EJECUCIÓN Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA
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01.04.04 - Direccion De Adquisicion De Predios Y Asuntos Socio Ambientales

140100010003000000020610/07/2025 0.001.000.000.00UnidadTERRENO RURAL

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento
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